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Sygn. USK/DZP/PN-297/2018
                                                                                                         Wrocław, 2018-10-19
Dotyczy: 
Przetargu nieograniczonego na dostawę specjalistycznego sprzętu medycznego dla Kliniki Okulistyki – 
wyczerpanie
USK/DZP/PN-297/2018r


Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2017 r. poz. 1579) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.
Pyt. 1

Uprzejmie prosimy o wprowadzenie do Wzoru umowy następujących zapisów:

„Zmniejszenie ilości przedmiotu Umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 20% ilości określonych w niniejszej Umowie”

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów umowy.
Pyt. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na cesję praw i obowiązków z wzoru Umowy na bank kredytujący grupę kapitałową Wykonawcy? Wykonawca zobowiązuje się powiadomić Zamawiającego o dokonaniu takiej cesji. Jednocześnie Wykonawca potwierdza, iż mimo cesji jest uprawniony do wykonywania praw i obowiązków z Umowy przelanych na bank - do momentu odmiennego zarządzenia przez bank, które zostanie przesłane w formie pisemnej.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów umowy.
Pyt. 3

Uprzejmie prosimy o skrócenie terminu płatności do 30 dni?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów umowy.
Pyt. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin płatności liczony był od daty sprzedaży, oraz żeby za termin zapłaty uznawana była data wpływu zapłaty na rachunek Wykonawcy ?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów umowy.
Pyt. 5

Dotyczy § 11, ust. 1 Wzoru Umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych do 5% ogólnej wartości umowy brutto?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów umowy.
Pyt. 6

Dotyczy § 11, ust. 2 Wzoru Umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych do 1% ogólnej wartości niezrealizowanego zamówienia za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów umowy.
Pyt. 7

Dotyczy Pakietu nr 12 poz.11

Mając na uwadze zapisy art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 20 maja 2010 roku o wyrobach medycznych, w myśl którego „dopuszcza się, aby wyroby przeznaczone do używania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej dostarczane świadczeniodawcom, za ich pisemną zgodą, miały oznakowania lub instrukcje używania w języku angielskim (…)”, czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w Pakiecie nr 12 poz. 11 asortymentu posiadającego wymagane przepisami oznakowania, ulotkę oraz etykiety w języku angielskim oraz dostarczenia wraz z pierwszą dostawą niezbędnych tłumaczeń / charakterystyk towaru w języku polskim?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww.  odpowiedzi w treści oferty.  Wszystkie odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ.  Zamawiający nie przedłuża termin składania i otwarcia ofert.
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